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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

Tirane, 25.01.2021

Lénda: Pércillen komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, Programi Master i Shkencave
Pérkthim Teknik-Letrar dhe Interpretim, sezoni i paré 2020-2021.

Prof.Dr. Artur SULA
Dekan i Fakultetit te Gjuhéve té Huaja
Pér dijeni: Zv. Dekanit, Dr. Elida TABAKU

Sipas kérkesés suaj ju pércjellim komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, Programi
Master, Programi Master i Shkencave Pérkthim Teknik-Letrar dhe Interpretim, sezoni i paré 2020-2021.

VITI 1
Moduli A B DEPARTAMENTET E
TJERA

1. Pérkthim B-A V.Ristani, R.Xhillari | V,Ristani, Sh,

N.Qafmolla Qatipi, U. Bugpapaj
2. Pérkthim A-B V.Ristani, R. Xhillari | Sh, Qatipi,

U. Bugpapaj
3. Pérkthim C-A V.Ristani, V.Ristani,
I. Klosi J. Petro
4. Léndé me R, Vrioni, A.Shijaku | R, Vrioni,
pérzgjedhje A.Shijaku
T& folurit publik
5. Metodologji e V.Ristani, V.Ristani,
pérkthimit N.Qafmolla N.Qafmolla
VITI 11

Kérkim Shkencor V.Ristani, V.Ristani,

N.Qafmolla N.Qafmolla
Metodologji R.Xhillari R.Xhillari
interpretimi N.Qafmolla N.Qafmolla
Interpretim B-A dhe A- | R.Xhillari R.Xhillari
B O.Hakani A.Qazimi

A.Albrahimi
Interpretim C né A R.Xhillari, R.Xhillari,
D.Tamo 1.Klosi

Pérkthim letrar Sh. Qatipi U.Bugpapaj

U.Bugpapaj Sh. Qatipi
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